
                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                           
                                         

                                                                                Città Termale  

 
COMUNE DI MONTEVAGO 

Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

 
D E T E R M I N A Z I O N E   SETTORE LL.PP. 

 
 

   
Oggetto: Atto impegno di spesa  per acquisto carburante per 
gli automezzi comunali 
 
 
 

 
 
L’anno duemilaundici il giorno uno del mese di Dicembre nella Casa Comunale e nella 
sua stanza 

 
IL DIRIGENTE  

 
Preso atto che questo Ente ha provveduto assegnare le risorse finanziarie al Dirigente 
del Settore Arch. Giuseppe Neri, come da delibera della G.C. n° 117 del 09.09.2011, 
avente per oggetto “Approvazione PEG per l’esercizio finanziario 2011ed assegnazione 
risorse finanziarie ai Responsabili di Settore4” 
 
CHE si rende necessario provvedere all’acquisto di fornitura carburante occorrente per 
gli automezzi comunale per un importo di € 7.500,00  
 
CHE alla fornitura si può provvedere mediante affidamento TOTALERG di Roma 
mediante cessione di buoni gasolio, giusta convenzione CONSIP 92006330846; 
 
CHE  alla spesa di € 7.500,00 si può far fronte all’intervento 1010602/3; 
   
VISTE  le vigenti disposizioni; 
 

SETTORE LL.PP. 

N. 322 
 
DEL 01.12.2011 
 



 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi di cui in premessa citati: 
1)- di affidare la fornitura di carburante occorrente per gli automezzi comunali alla 
TOTALERG di Roma, mediante cessione di buoni gasolio, giusta convenzione 
CONSIP 92006330846; 
 
 
 
2)- di impegnare la somma complessiva di €.7.500,00 all’intervento 1010602/3; 
 

Il Dirigente Settore LL.PP. 
F.to Arch. Giuseppe Neri 

 
 
 

 
Ai sensi e per le finalità di cui all’art.6, comma 11, della legge 127/97, si attesta la 
copertura finanziaria della spesa di  €. 7.500,00 all’intervento 1010602/3  
 
 
                                                                                            Il Responsabile  S.F. 
                                                                                                                                                                
                                                                                                F.to T. Barrile 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, 
che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo 
Pretorio del Comune dal__________/al___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


